

مدیرکل صمت فارس در کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی فارس خبرداد؛

رشد ۱۹ درصدی صادرات غیرنفتی استان فارس در ۸ ماهه سال ۱۴۰۲

مدیرکل صمت فارس در کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی فارس گفت: صادرات غیرنفتی استان فارس در ۸ ماهه سال ۱۴۰۲ از لحاظ ارزشی ۱۹ درصد رشد داشته است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، چهارشنبه بیست و دوم سال جاری دومین نشست کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی استان فارس و شورای ساماندهی مبادلات مرزی به ریاست محمد هادی ایمانیه استاندارفارس، با حضور محسن کوشش تبار معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه سرمایه منطقه ای وزارت کشور، دبیری حمیدرضا ایزدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس و با مشارکت اعضای کارگروه با هدف رشد و تسهیل تجارت بین الملل، بررسی تولید محصولات صادرات محور با ارزش افزوده بیشتر، مانع زدایی از مسیر صادرکنندگان و تدوین راهبرد عملیاتی و استراتژی تجاری برگزار شد.

در این جلسه توسط مدیرکل صمت استان فارس عملکرد کارگروه توسعه صادرات غیر نفتی ارائه شد و در ادامه جمال رازقی رئیس اتاق مشترک ایران و عمان گزارشی ارائه داد، و موضوعات مرز نشینان و مسائل و مشکلات حاصل از مصوبات تنظیم بازار در صادرات بحث، بررسی و تبادل نظر صورت گرفت و تصمیمات لازم اتخاذ شد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس در جلسه کارگروه صادرات غیر نفتی از میزان ۱۸۳۲ میلیون دلار صادرات غیرنفتی براساس منشأ تولید طی ۸ ماهه سال جاری به کشورهای هدف خبر داد و گفت: صادرات غیرنفتی استان فارس در ۸ ماهه سال ۱۴۰۲ از لحاظ ارزشی ۱۹ درصد رشد داشته است، که عمده محصولات صادراتی شمش آلومینیوم، محصولات پتروشیمی، شمش فولادی، سیمان و کلینکر، کربنات سدیم و ... می باشد.

حمیدرضا ایزدی افزود: تعداد ۱۲۸۴ کارت بازرگانی فعال در استان داریم که ۵۱۰ کارت تولیدی و ۷۷۴ کارت بازرگانان و غیر تولیدی است.

مدیرکل صمت فارس با تاکید بر اینکه ضرورت دارد؛ تا متولیان و دست اندرکاران صادرات در استان تلاش خود را برای افزایش صادرات غیرنفتی، توسعه حجم وزنی و ارزی صادرات رونق تولید و سرمایه گذاری به کار گیرند که اینچنین هست گفت: در نشست ها، بازدیدهای دوره ای و برگزاری جلسات تخصصی و کارشناسی با صادرکنندگان و فعالین اقتصادی استان مسائل و مشکلات مطرح و رفع موانع صورت می پذیرد.

حمیدرضا ایزدی با توجه به طرح مسائل و مشکلات صادرکنندگان در این نشست اضافه کرد: ضمن بررسی و تسهیل موانع و معضلات در مسیر و فرایند صادرات غیرنفتی صادرکنندگان فعال استان فارس بنابراین با توجه بر اهمیت، ضرورت و لزوم تولید با هدف صادرات پیشنهادات و نظرات اعضا در این جلسه راهگشای ما برای رسیدن به اهداف پیش رو در خصوص توسعه صادرات استان است.